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TEILELISTE

Beschreibung Anzahl
Hauptrahmen ..........ccccooooiiii. 1
Vorderer Ausgleichsfuf .................. 1
Hinterer Ausgleichsfup .................. 1
Lenkstange........ccccccvvvvviiiiiiiiiinnnne. 1
Sattelstlitze ....cooevveevvieeiiiiieeeeeees 1
Sitzthalterung ........ccccoooeiii, 1
Lenkstange............evvvveiviiiiiiiiiiiinnns 1
Kurbel (L/R) ... 2
COMPULET .. 1
Oberes Sensorkabel ....................... 1
Unteres Sensorkabel ...................... 1
Pulskabel..........ccccevvieiiiiieiiiinn, 1
Sattel.....coovvi 1
Pedal (L/R) ..o, 2
Abdeckung Computer(unten) .............. 1
Lenkerschraube............vvvvvvviiiiinnnns 1
Sattelpfostenknopf.........cccooeeeeeniens 1
Schraube (M5X10)........cccevvveeeennnnns 2
Sechskantschraube (M8x15) .......... 4
Federring (®8x ®22x1.5) ........cccccooervvrvnn.n. 4
Sattelknopf ........ceevviiiiiii e, 1
Haltestangenunterlegscheibe........... 1
Wiederstandskontrolleknopf............ 1
Spannhaken............ccccovvvvvviiiinnnenn, 1
Inbus-Schllssel ..........cvvvviiiiiiiinn. 1
Schraube (M5X10)......cccceeeevvvevvnnnnn. 4
Kreuzschlissel ...........cccciiin, 1
Flaschenhalter...........ccccccccvviinnn. 1
Hutmutter (M8) ......ccovvveevvviiiiieeee, 4
Torbandschraube (M8x55).............. 4
Federring(®8x ®22x1.5)........cccccovvvne. 4
Federring (®P8x ®16 X1.5).....c..cccoou..... 1
Federring ... 1

Hinweis

Manche Teile sind bereits
vormontiert.
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